
Bus 3 analog Linie 955 
(via Krone-Grund-Obstgarten-Landi-Dorf-Mies) 

Fahrt 1 Fahrt 2 
Stäfa Bahnhof 19:10 19:30 

Krone 19:12 19:32 

Grund 19:13 19:33 

Obstgarten 19:14 19:34 

Landi 19:15 19:35 

Dorf 19:16 19:36 

Mies 19:17 19:37 

Halle für Halle 19:20 19:40 


